2

РЕШЕНИЕ

Думы го​рода Ге​ор​ги​ев​ска
10 декабря 2013 года

       г. Георгиевск

                            № 239-27
О внесении изменений в решение Думы города Георгиевска от 31 января 2008 года № 128-12 «Об утверждении должностных окладов лицам, испол​няющим обязанности по техническому обеспечению деятельности органов местного самоуправ​ления города Геор​гиевска»
В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Губернатора Ставропольского края от 18 ноября 2005 года № 680 «Об оплате труда работников государственных органов Ставропольского края, замещающих должности, не являющиеся должностями государственной гражданской службы Ставропольского края» (с изменениями, внесёнными Постановлениями Губернатора Ставропольского края от 11 августа 2006 года № 521, от 24 декабря 2007 года № 932), статьёй 81 Устава города Георгиев​ска, на основании статей 58, 62 Устава го​рода Геор​гиевска, Дума города Геор​гиевска

РЕШИЛА:
1. Внести в решение Думы города Георгиевска от 31 января 2008 года    № 128-12 «Об утверждении должностных окладов лицам, испол​няющим обязанности по техническому обеспечению деятельности органов местного самоуправ​ления города Геор​гиевска» изменения, изложив приложение к решению в редакции согласно прило​жению.

2. Признать утратившим силу решение Думы города Георгиевска от        29 февраля 2012 года № 731-71 «О внесении изменений в решение Думы города Георгиевска от 31 января 2008 года № 128-12 «Об утверждении должностных окладов лицам, испол​няющим обязанности по техническому обеспечению деятельности органов местного самоуправ​ления города Геор​гиевска».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоян​ные комиссии по бюджету, налогам и финансово-кредитной политике (Сергеев) и правовым вопросам и местному самоуправлению (Фенева) Думы города Георгиевска.
Председатель Думы

города Георгиевска

                       Л.А. Козина